
UCHWAŁA NR XXXVII/476/17
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wydatków, które nie  wygasają w 2017 roku

Na podstawie art.  18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust.1   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  ( 
Dz.U. z 2017 roku poz.1875 ) oraz art.263 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 
2017 roku-tekst jednolity poz.2077) Rada Miejska uchwala:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które  nie wygasają z upływem 2017 roku na kwotę  13.371.938 złotych wraz 
z planem finansowym, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Id: 5646657B-BB09-4A3C-B5C6-242C07609F47. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały

Rady Miejskiej z  28.12.2017 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Termin 

rozliczenia

Wysokość 

środków [zł]

1. Budowa ul. Willowej w Smolcu 600 60016 6050 30.06.2018 404 920,00

2. Budowa drogi w miejscowości Cesarzowice - projekt 600 60016 6050 30.06.2018 22 000,00

3. Projekty 700 70005 6050 30.06.2018 423 137,00

Projekt budowy drogi wraz z oświetleniem ulicznym i 

kanałem technologicznym pod sieć światłowodową w ul. 

Sybiraków w Kątach Wrocławskich

700 70005 6050 30.06.2018 47 690,00

Projekt przebudowy drogi ul. Zwycięstwa, Kościuszki i 

Norwida w Kątach Wrocławskich

700 70005 6050 30.06.2018 67 500,00

Projekt budowy przedszkola 8- oddziałowego z dwoma 

pomieszczeniami dodatkowymi przy ul. Sybiraków w 

Kątach Wrocławskich

700 70005 6050 30.06.2018 93 500,00

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w Smolcu wzdłuż 

ulic: Laurowa, Maciejowa, Ładna, Słoneczna, Pogodna, bez 

nazwy, oraz odcinek kanalizacji sanitarnej łączący 

istniejącą przepompownię ścieków przy ul. Chabrowej z 

projektowana kanalizacją”

700 70005 6050 30.06.2018 33 825,00

Projekt sieci wodociągowej na terenie gminy Kąty

Wrocławskie w miejscowościach Mokronos Górny, oraz

sieci kanalizacji sanitarnej i sieci Mokronos Dolny,

Zabrodzie, Nowa Wieś Wrocławska, Gądów i Cesarzowice

700 70005 6050 30.06.2018 93 292,00

Wykaz wydatków niewygasających w 2017 r.

Zabrodzie, Nowa Wieś Wrocławska, Gądów i Cesarzowice

wraz z włączeniem do sieci na terenie miasta Wrocławia

(ul, Zabrodzka i ul. Mokronoska).
Projekt kanalizacji sanitarnej dla miejscowości:  Mokronos 

Górny, Mokronos Dolny, Zabrodzie, Nowa Wieś 

Wrocławska, Cesarzowice, Gądów-Jaszkotle – dodatkowe 

działki

700 70005 6050 30.06.2018 87 330,00

4. Rewitalizacja rynku wraz z remontem kościoła 

ewangelickiego

700 70095 6050 30.06.2018 1 487 768,00

5. Przebudowa i rozbudowa szkoły podstawowej z 

wprowadzeniem funkcji przedszkolnej w systemie 

niskoenergetycznym w Sadkowie

801 80101 6050 30.06.2018 6 405 404,00

6. Przyszkolna pływalnia w Kątach Wrocławskich, ul.1 Maja 801 80195 6050 30.06.2018 1 585 160,00

7. Budowa kanalizacji wschód – Zabrodzie Mokronos Dolny 900 90001 6050 30.06.2018 1 856 997,00

8. Rewaloryzacja zabytkowego parku oraz ruin dawnego 

dworu nawodnego w Smolcu

900 90004 6050 30.06.2018 279 093,00

9. Budowa oświetlenia i wykonanie projektów 900 90015 6050 31.05.2018 386 500,00

10. Przebudowa świetlicy wiejskiej w Kozłowie 921 92109 6050 30.06.2018 320 959,00

11. Budowa kompleksu rekreacyjnego w m. Krzeptów 926 92601 6050 30.03.2018 200 000,00

13 371 938,00RAZEM :

Id: 5646657B-BB09-4A3C-B5C6-242C07609F47. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W wykazie znajdują się zadania ,z których część nie została zrealizowana w roku bieżącym , ponieważ

przesunięcie w czasie nastąpiło z przyczyn technologicznych lub technicznych.

Na powyższe zadania środki są zapewnione w budżecie i zostaną przekazane na subkonto gminy, z którego

dokonywane będą płatności.

Id: 5646657B-BB09-4A3C-B5C6-242C07609F47. Podpisany Strona 1




